
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28.03. 2025 № 143 

          м. Золотоноша  

 

Про надання у тимчасове безоплатне користування 

транспортного засобу 

 

З метою представництва державних інтересів у відносинах із 

міжнародними партнерами, в тому числі, щодо стабільного розвитку 

Золотоніської громади, розглянувши депутатське звернення народного депутата 

України Войцехівського В.О. (27.03.2025 № 15/01-19), керуючись п. 1 „а” ст. 29 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради   вирішив : 

 

1. Надати у тимчасове безоплатне користування автомобіль Skoda Kodiaq 

народному депутату України Войцехівському В.О. з 29.03.2025 по 01.04.2025. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


